
福島県郡山市柏山町5番地

株式会社ミツワ　代表取締役　佐藤　茂

見積 結果

落札

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第80号

まで

件名 山都工場　水処理装置ろ材交換業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

円）108,590

業務概要

登録内容 本組合において『廃棄物収集運搬・処分業務』等に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年7月3日 令和6年11月29日令和6年7月3日

業務場所

環境センター山都工場水処理装置のろ材交換業務
１　浄水処理装置の使用済みろ材の撤去及び新規ろ材の充填
２　排水処理装置の使用済みろ材の撤去及び新規ろ材の充填
３　使用済みろ材の指定場所への運搬

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等-

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年7月3日から令和6年7月3日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和6年7月3日

公表期間

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,194,490

円

1,085,9002

1 1,550,000

（うち消費税

株式会社ミツワ

参恵工業株式会社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



大阪府大阪市中央区淡路町2丁目5番11号

極東開発工業株式会社　代表取締役　布原　達也

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年7月3日 令和6年10月25日から令和6年7月3日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

417,600 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円4,593,600

極東開発工業株式会社製58D型破砕機部品購入
・　分離型ハンマーヘッド及びペグ
・　ボディライナー及びディスチャージライナー（ボルト等含）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター山都工場　管理係

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和7年7月3日から令和6年7月3日

令和6年7月3日 9時00分

制限付一般競争入札

極東開発工業株式会社 円4,176,000 円 円 落札

公告番号 公告第81号

件名 粗大ごみ処理施設　破砕機部品購入

登録内容 本組合において『工作・建設機器類』に希望登録のあるもの



福島県郡山市田村町金屋字新家129

東鉱商事株式会社　郡山営業部　部長　鳥羽　恒義

消費税は外税とする。

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年7月4日 令和7年3月31日から令和6年7月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

円 予定価格（税込） 円330.00

製品名：活性炭DSW-5(同等品可)
種類・規格：炭（粒形：8～32メッシュ）
年間購入見込数量：約1,005kg(袋詰等による納入）
1ｋｇ当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

業務場所 喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和7年7月4日から令和6年7月4日

令和6年7月3日 9時00分

制限付一般競争入札

東鉱商事株式会社　郡山営業部 円300.00 円 円 落札

公告番号 公告第82号

件名 羽山最終処分場　活性炭購入（単価契約）

登録内容 本組合において『医薬品・衛生材料類』または『その他・工業薬品』等に希望登録のあるもの



福島県郡山市柏山町5番地

株式会社ミツワ　代表取締役　佐藤　茂

見積 結果

落札

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第83号

まで

件名 羽山最終処分場　浸出水処理設備充填剤交換業務委託

喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68

円）117,310

業務概要

登録内容 本組合において『廃棄物収集運搬・処分業務』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年7月3日 令和6年11月22日令和6年7月3日

業務場所

複層式砂ろ過塔及び活性炭吸着塔充填材交換業務委託
１　複層式砂ろ過塔の使用済み充填材の撤去及び新規支持材及びろ材の充填
２　№1及び№2活性炭吸着塔の使用済み充填材の撤去及び新規支持材及び吸着
材の充填

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年7月3日から令和6年7月3日

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

令和6年7月3日

公表期間

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,290,410

円

1,173,1002

1 1,310,000

（うち消費税

株式会社ミツワ

参恵工業株式会社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市松山町村松字小荒井道西405番地の10

株式会社　コウキコンサルタント　代表取締役　星　啓介

9

12

14

10

13

11

15

円 480,000

490,000 円 円

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
495,000

480,000

円 450,000

円528,0002

1 500,000

（うち消費税

株式会社　郡山測量設計社会津支店

株式会社コウキコンサルタント

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年7月3日から令和6年7月3日

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

令和6年7月3日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第84号

まで

件名 羽山最終処分場　埋立地測量業務委託

喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68

円）45,000

業務概要

登録内容 本組合において『測量』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年7月3日 令和6年9月30日令和6年7月3日

業務場所

環境センター羽山最終処分場の埋立地測量業務
１　埋立処分場の埋立容量確認測量
２　残余埋立容量の算定

履行期間 から

円

円

6

7

515,0003 株式会社光進都市コンサルタント

株式会社アーバン設計　喜多方営業所4

5

円600,000

円

8

円

　　備考

円

見積 結果



喜多方市関柴町上高額字前田1737-6

福島トヨタ自動車株式会社喜多方店　店長　古川　健司

登録内容 本組合において『車両・船舶類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第85号

件名 西会津消防署高規格救急自動車（車両及び艤装）購入

円 円 落札福島トヨタ自動車株式会社喜多方店 円17,681,818

高規格救急自動車（車両及び艤装）１台の購入

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

まで令和7年7月4日から令和6年7月4日

令和6年7月3日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年7月4日 令和7年3月28日から令和6年7月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

1,768,181 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円19,449,999

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



福島県会津若松市神指町黒川字湯川東168

サンセイ医機株式会社　会津営業所　所長　田代　良輔

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年7月4日 令和7年3月28日から令和6年7月4日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

1,441,700 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円15,858,700

高規格救急自動車に積載する医療資器材一式の購入

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

まで令和7年7月4日から令和6年7月4日

令和6年7月3日 9時00分

制限付一般競争入札

サンセイ医機株式会社　会津営業所 円14,417,000 円 円 落札

公告番号 公告第86号

件名 西会津消防署高規格救急自動車積載救急医療資器材購入

登録内容 本組合において『医療・福祉機器』または『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの



会津若松市神指町大字黒川字湯川東168

サンセイ医機株式会社　会津営業所　所長　田代　良輔

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第87号

まで

件名 放射線測定器点検校正

喜多方市関柴町上高額字割田４番地１

円）49,730

業務概要

登録内容 本組合において『光学・理化学機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年7月4日 令和6年10月31日令和6年7月4日

業務場所

個人線量計　２種類　計２２台、ｶﾞﾝﾏ線及びｴｯｸｽ線用線量率計　２種類　計１1台
表面汚染計　２種類　計4台
合計３7台に係る点検及び校正

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和7年7月4日から令和6年7月4日

所管係 消防本部　総務課

令和6年7月3日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
547,030

円

2

1 497,300

（うち消費税

サンセイ医機株式会社　会津営業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9


